UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /QĐ-SXD                     Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng

không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu Nhi,

thành phố Quy Nhơn

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/9/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12;

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/07/2020 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 3849/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Nhiệm vụ thiết kế, Kế hoạch tổ chức thi tuyển ý tưởng thiết kế quy

hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu Nhi, thành phố Quy

Nhơn;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Quy hoạch đô thị và Quy hoạch xây dựng

tại Tờ trình số 111/TTr-BQL ngày 20/11/2023 về việc ban hành Quy chế thi tuyển

ý tưởng thiết kế quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu

Nhi, thành phố Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm Quyết định này là Quy chế thi tuyển ý tưởng thiết kế

quy hoạch xây dựng không gian ngầm khu vực Công viên Thiếu Nhi, thành phố

Quy Nhơn.

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để tổ chức thi tuyển và triển khai các

bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà Nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Quản lý dự án Quy hoạch đô thị -

Quy hoạch xây dựng, Trưởng Phòng Quy hoạch - Kiến trúc và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban QLDA QHĐT&QHXD;

- Phòng QH-KT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		2023-11-23T15:58:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:20:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Quang<quangtm@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-27T08:38:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-27T09:00:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-27T09:00:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-27T09:00:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-27T09:01:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!